
Race: Kaagrace 2015 HEREN
Datum: 6‐jun‐15

Afstand: 18,340 [km] Winnend Vermogen: 102,16

Berekening van de geleverde (gecorrigeerde) vermogens per roeier.

 Vermogen

Echte  Roei  per roeier

No. Ploeg Naam FSN‐no N H/D Kl  CW roeitijd  snelheid  min straf

kg/m hh:mm:ss    m/sec   Watt

1 De Heeren XIV Orkaan FSN051 8 H H 34,39 1:46:24 2,87 102,16

2 Freya Visbyvaarder FSN219 8 H H 34,34 1:46:29 2,87 101,80

3 Roeiteam Arad Arad FSN055 8 H 2 46,34 1:58:54 2,57 99,35

4 de Stamgasten Grutte Bear FSN142 8 H H 42,38 1:56:23 2,63 96,76

5 de Rietroeiers Serdon FSN100 8 H H 54,98 2:09:14 2,37 92,30

6 GIA Razende Snol FSN211 8 H H 39,22 1:56:36 2,62 89,06

7 Trewes 2 Trewes 2 FSN123 8 H H 40,88 1:59:01 2,57 87,40

8 Woelwater Beluga FSN226 6 H 3 28,44 1:56:15 2,63 86,86

9 STC‐1 Anthony van Hoboken FSN088 8 H H 30,77 1:50:12 2,77 82,46

10 Saense Kat Anckertje, 't FSN038 8 H 1 53,24 2:14:41 2,27 79,16

11 Ferox Heren Azorean High FSN077 8 H H 22,87 1:42:20 2,99 76,20

12 Roeiploeg Sloepweesje Sloepweesje FSN054 8 H H 48,70 2:12:41 2,30 75,66

13 Port of Amsterdam Boomsluiter FSN042 8 H 1 46,94 2:13:04 2,30 72,31

14 De Spieringen H4 Gebr. Van Amerongen FSN078 8 H H 26,11 1:49:09 2,80 71,96

15 't Pulletje Pulletje, 't FSN003 8 H H 36,03 2:01:49 2,51 71,95

16 CVV Vletterlieden Haakie, 't FSN037 8 H 1 41,31 2:08:01 2,39 71,29

17 Trewes 1 Trewes 1 FSN116 8 H H 39,09 2:06:07 2,42 70,50

18 Roeisloep vereniging Muiden W2 FSN190 8 H H 35,75 2:02:25 2,50 70,37

19 SRV Hjoed 'n Makkie Hjoed 'n Makkie 2 FSN133 8 H H 39,55 2:07:09 2,40 69,63

20 Hel Schonenvaarder FSN205 8 H 1 31,63 1:58:53 2,57 67,84

21 Snoque Deux Guinevere FSN083 8 H H 36,01 2:05:05 2,44 66,52

22 GRSV Wetter Fretter FSN138 8 H 1 46,15 2:16:38 2,24 65,78

23 TIOG Last of Titanic FSN073 8 H 2 30,35 1:59:09 2,57 64,67

24 De Spieringen Vecht, De FSN126 8 H H 26,41 1:54:12 2,68 63,73

25 H28 Octopus FSN089 8 H 2 28,49 1:57:21 2,60 63,49

26 STC‐3 Mercator FSN132 8 H 2 23,84 1:50:46 2,76 62,95

27 Team Boskalis Viking FSN124 8 H 3 44,56 2:17:17 2,23 62,64

28 HES‐Amsterdam HES FSN115 12 H 3 39,48 1:54:45 2,66 62,63

29 Haerlemsche heeren Haarlemmerhout FSN163 8 H 1 26,50 1:55:12 2,65 62,34

30 Port of Rotterdam Cor de Bruin 2 FSN224 8 H H 28,84 1:58:36 2,58 62,29

31 Quo Vadis Onrust, De FSN232 8 H 3 51,39 2:24:52 2,11 61,69

32 Ferox Heren 2 Bacchus FSN074 10 H 3 38,92 2:02:37 2,49 60,99

33 STC‐2 Evert Deddes FSN087 8 H H 26,90 1:57:12 2,61 60,17

34 Masrova Team Spirit FSN245 6 H 3 26,58 2:08:56 2,37 59,91

35 Dikkertje Dikkertje FSN140 10 H H 47,89 2:17:33 2,22 53,55

36 Roeiteam Loodsen Rijnmond Lootsman FSN114 8 H 2 24,48 1:58:41 2,58 52,77

37 Team Fjoer Fûgel Fjoer Fûgel FSN056 6 H 2 23,39 2:09:31 2,36 52,01

38 Kaag Heren 1 Caatje van Warmond FSN156 8 H 1 22,56 1:56:42 2,62 51,09

39 de Mac Mac, De FSN201 8 H 2 24,09 2:00:06 2,55 50,14

40 Thussenuit Thussen Uit FSN177 10 H 2 25,18 1:54:58 2,66 47,68

41 Jan van Riebeeck Jan van Riebeeck FSN230 8 H 3 27,95 2:08:47 2,37 47,41

42 Sloeproeien Almere Labora Stulti FSN244 8 H 3 46,13 2:34:54 1,97 45,49

43 't Juiste Tuig Kromhout, 't FSN049 10 H 2 44,66 2:24:49 2,11 42,93

44 VOC Rotterdam Forel FSN152 8 H 3 36,73 2:30:57 2,02 39,07

45 t Juiste Tuig Maaikers Moos FSN125 8 H 3 23,68 2:11:22 2,33 37,88

46 PoolzeeMix Poolzee FSN197 8 H 3 35,77 2:33:03 2,00 36,54

47 Kaagschuim Voorbijganger FSN179 8 H 2 19,81 2:09:36 2,36 32,97

FSN Heren hoofdklasse
1 Orkaan FSN051 8 H H 34,39 1:46:24 2,87 102,16

2 Visbyvaarder FSN219 8 H H 34,34 1:46:29 2,87 101,80

3 Grutte Bear FSN142 8 H H 42,38 1:56:23 2,63 96,76

4 Serdon FSN100 8 H H 54,98 2:09:14 2,37 92,30

5 Razende Snol FSN211 8 H H 39,22 1:56:36 2,62 89,06

6 Trewes 2 FSN123 8 H H 40,88 1:59:01 2,57 87,40

7 Anthony van Hoboken FSN088 8 H H 30,77 1:50:12 2,77 82,46

8 Azorean High FSN077 8 H H 22,87 1:42:20 2,99 76,20

9 Sloepweesje FSN054 8 H H 48,70 2:12:41 2,30 75,66



10 Gebr. Van Amerongen FSN078 8 H H 26,11 1:49:09 2,80 71,96

11 Pulletje, 't FSN003 8 H H 36,03 2:01:49 2,51 71,95

12 Trewes 1 FSN116 8 H H 39,09 2:06:07 2,42 70,50

13 W2 FSN190 8 H H 35,75 2:02:25 2,50 70,37

14 Hjoed 'n Makkie 2 FSN133 8 H H 39,55 2:07:09 2,40 69,63

15 Guinevere FSN083 8 H H 36,01 2:05:05 2,44 66,52

16 Vecht, De FSN126 8 H H 26,41 1:54:12 2,68 63,73

17 Cor de Bruin 2 FSN224 8 H H 28,84 1:58:36 2,58 62,29

18 Evert Deddes FSN087 8 H H 26,90 1:57:12 2,61 60,17

19 Dikkertje FSN140 10 H H 47,89 2:17:33 2,22 53,55

FSN Heren eerste klasse
1 Anckertje, 't FSN038 8 H 1 53,24 2:14:41 2,27 79,16

2 Boomsluiter FSN042 8 H 1 46,94 2:13:04 2,30 72,31

3 Haakie, 't FSN037 8 H 1 41,31 2:08:01 2,39 71,29

4 Schonenvaarder FSN205 8 H 1 31,63 1:58:53 2,57 67,84

5 Wetter Fretter FSN138 8 H 1 46,15 2:16:38 2,24 65,78

6 Haarlemmerhout FSN163 8 H 1 26,50 1:55:12 2,65 62,34

7 Caatje van Warmond FSN156 8 H 1 22,56 1:56:42 2,62 51,09

FSN Heren tweede klasse
1 Arad FSN055 8 H 2 46,34 1:58:54 2,57 99,35

2 Last of Titanic FSN073 8 H 2 30,35 1:59:09 2,57 64,67

3 Octopus FSN089 8 H 2 28,49 1:57:21 2,60 63,49

4 Mercator FSN132 8 H 2 23,84 1:50:46 2,76 62,95

5 Lootsman FSN114 8 H 2 24,48 1:58:41 2,58 52,77

6 Fjoer Fûgel FSN056 6 H 2 23,39 2:09:31 2,36 52,01

7 Mac, De FSN201 8 H 2 24,09 2:00:06 2,55 50,14

8 Thussen Uit FSN177 10 H 2 25,18 1:54:58 2,66 47,68

9 Kromhout, 't FSN049 10 H 2 44,66 2:24:49 2,11 42,93

10 Voorbijganger FSN179 8 H 2 19,81 2:09:36 2,36 32,97

FSN Heren derde klasse
1 Beluga FSN226 6 H 3 28,44 1:56:15 2,63 86,86

2 Viking FSN124 8 H 3 44,56 2:17:17 2,23 62,64

3 HES FSN115 12 H 3 39,48 1:54:45 2,66 62,63

4 Onrust, De FSN232 8 H 3 51,39 2:24:52 2,11 61,69

5 Bacchus FSN074 10 H 3 38,92 2:02:37 2,49 60,99

6 Team Spirit FSN245 6 H 3 26,58 2:08:56 2,37 59,91

7 Jan van Riebeeck FSN230 8 H 3 27,95 2:08:47 2,37 47,41

8 Labora Stulti FSN244 8 H 3 46,13 2:34:54 1,97 45,49

9 Forel FSN152 8 H 3 36,73 2:30:57 2,02 39,07

10 Moos FSN125 8 H 3 23,68 2:11:22 2,33 37,88

11 Poolzee FSN197 8 H 3 35,77 2:33:03 2,00 36,54


